АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.05.2023г.                                                                                                № 775

О признании утратившими силу некоторых постановлений органов местного самоуправления сельских поселений, входивших в состав Харовского муниципального района

В соответствии с законом Вологодской области от 28 апреля 2022 года № 5114-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Харовского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Харовского муниципального округа Вологодской области», Уставом Харовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.1.  постановление главы Семигороднего сельского поселения от 19.01.2006 №3 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Харовского сельского поселения»;
1.2. постановление главы Семигороднего сельского поселения от 15.04.2008 № 23 «О внесении изменений постановление главы Семигороднего сельского поселения от 19.01.2006 №3»;
1.3. постановление главы Семигороднего сельского поселения от 25.02.2009 №11 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Семигороднего сельского поселения от 19.01.2006 №3»;
1.4. постановление главы Семигороднего сельского поселения от 11.03.2009 №13 «О внесении изменений постановление главы Семигороднего сельского поселения от 19.01.2006 №3»;
1.5. постановление главы Харовского сельского поселения от 29.11.2007 №59 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Харовского сельского поселения»;
1.6. постановление главы Харовского сельского поселения от 24.02.2009 №8 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Харовского сельского поселения  от 29.11.2007 №59»;
1.7. постановление главы Кубенского сельского поселения от 13.12.2007 №71 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Кубенского сельского поселения»;
1.8. постановление главы Кубенского сельского поселения от 28.02.2009 №14 «О внесении изменений в постановление главы Кубенского сельского поселения № 71 от 13.12.2008 года»;
1.9. постановление главы Ильинского сельского поселения от 20.12.2007 №83 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Ильинского сельского поселения»;
1.10. постановление администрации сельского поселения Шапшинское от 01.12.2016 №108 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения Шапшинское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа                                О.В. Тихомиров